
Kotel Guntamatic BIOSMART

AKCE - kotelna 
s kotlem BIOSMART 
s dotací až 193.500 Kč
Kotel Biosmart na kusové dřevo 
a štěpku - 14/22 kW + akumulační 
nádrž accuHeat s vrstvením teplé 
vody + základní příslušenství kotelny

Biosmart - je to jen obyčejný kotel. 
Ale má všechno, co jste kdy chtěli.

Kotlíková dotace až  -127 500 Kč -127 500 Kč  -127 500 Kč 

Dotace na kotelnu od výrobců  -50 000 Kč -58 000 Kč  -66 000 Kč

 Biosmart 14 kW  Biosmart 22 kW  Biosmart 22 kW
 s AKU 850 litrů  s AKU 1500 litrů  s AKU 2x850 litrů

Kotel Guntamatic Biosmart dle specifikace  145 530 Kč  145 530 Kč  145 530 Kč
Dochlazovací ventil ke kotli  1 500 Kč  1 500 Kč  1 500 Kč
Expanzní nádrž + příslušenství 100-140 litrů  4 166 Kč  6 498 Kč  6 498 Kč
Ochrana zpátečky + pojistný úsek  14 922 Kč  14 922 Kč  14 922 Kč
Regulátor komínového tahu ESREKO  1 742 Kč  1 742 Kč  1 742 Kč
Akumulační nádrž s izolací 27 830 Kč  41 084 Kč  55 660 Kč
Zaškolení obsluhy  7 439 Kč  7 439 Kč  7 439 Kč

Celkem bez DPH  203 129 Kč  218 715 Kč  233 291 Kč
s DPH 15%  233 598 Kč  251 522 Kč  268 285 Kč

Úspora v rámci obou dotací:  177 500 Kč  185 500 Kč  193 500 Kč

Rozpis dotovaných 
položek 

Typ kotle a velikost 
AKU nádrže

Pobočka Slovensko:

ESEL SLOVAKIA, s.r.o.    
Staničná 12    
900 51 Zohor

Mobil: +421 914 211 201 
e-mail: info@esel.sk 
                            

Kontaktní adresa:

ESEL TECHNOLOGIES s.r.o.   
Kutnohorská 678
281 63 Kostelec nad Černými lesy

Mobil:    +420 777 283 009
Mobil:   +420 777 283 003  
Servis.:  +420 777 283 108

e-mail:  info@guntamatic.cz
web: www.guntamatic.cz
 www.esel.cz
 

Podmínky přiznání DOTACE:

objednání do 14 dnů od vystavení nabídky
platba 7 dnů od objednání
Realizace od platby 4 týdny a déle

Funkční kotel Guntamatic Biosmart s výše uvedeným příslušenstvím si můžete prohlédnout a vyzkoušet v Salonu kotlů - www.SalonKotlu.cz

Cena za další příslušenství nutné pro funkční provoz kotelny (potrubí, směšovací stanice, kouřovody, regulace a montážní práce) bude stanovena 
po prohlídce vaši kotelny. Pokud některé části z dotované nabídky již máte, rádi Vám připravíme upravenou nabídku s DOTACÍ.

AKCE - kotelna 
s kotlem BIOSMART 
s dotací až 60.000 Kč
Kotel Biosmart na kusové dřevo 
a štěpku - 14/22 kW + akumulační 
nádrž accuHeat s vrstvením teplé 
vody + základní příslušenství kotelny
Biosmart - je to jen obyčejný kotel. 
Ale má všechno, co jste kdy chtěli.

DOTACE na kotelnu  -43 000 Kč -52 000 Kč  -60 000 Kč 
 Biosmart 14 kW  Biosmart 22 kW  Biosmart 22 kW
 s AKU 850 litrů  s AKU 1500 litrů  s AKU 2x850 litrů

Kotel Guntamatic Biosmart dle specifikace  131 367 Kč  134 805 Kč  134 805 Kč
Dochlazovací ventil ke kotli  1 500 Kč  1 500 Kč  1 500 Kč
Expanzní nádrž + příslušenství 100-140 litrů  4 147 Kč  6 350 Kč  6 350 Kč
Ochrana zpátečky + pojistný úsek  11 022 Kč  11 022 Kč  11 022 Kč
Regulátor komínového tahu ESREKO  1 720 Kč  1 720 Kč  1 720 Kč
Akumulační nádrž s izolací 23 798 Kč  34 925 Kč  47 596 Kč
Zaškolení obsluhy  7 438 Kč  7 438 Kč  7 438 Kč

Celkem bez DPH  180 922 Kč  197 760 Kč  210 431 Kč
s DPH 15%  208 141 Kč  227 424 Kč  241 996 Kč

Úspora v rámci AKCE:  43 000 Kč  52 000 Kč  60 000 Kč

Cena bez DPH 15% po odpočtu DOTACE 143 601 Kč 152 543 Kč  158 257 Kč
Cena s DPH 15% po odpočtu DOTACE 165 141 Kč 175 424 Kč  181 996 Kč

Rozpis dotovaných 
položek 

Typ kotle a velikost 
AKU nádrže

Pobočka Slovensko:

ESEL SLOVAKIA, s.r.o.    
Staničná 12    
900 51 Zohor

Mobil: +421 914 211 201 
Fax.:  +421 265 961 136 
e-mail: info@esel.sk 

Kontaktní adresa:

ESEL TECHNOLOGIES s.r.o.   
Kutnohorská 678
281 63 Kostelec nad Černými lesy

Mobil:    +420 777 283 009
Pevná:   +420 321 770 400  
Fax.:     +420 321 770 470

Zelená linka:  800 100 356

e-mail:  info@guntamatic.cz
web: www.guntamatic.cz
 www.esel.cz

Podmínky přiznání DOTACE:

objednání do 14 dnů od vystavení nabídky
platba 7 dnů od objednání
Realizace od platby 4 týdny a déle

Funkční kotel Guntamatic Biosmart s výše uvedeným příslušenstvím si můžete prohlédnout a vyzkoušet v Salonu kotlů - www.SalonKotlu.cz

Cena za další příslušenství nutné pro funkční provoz kotelny (potrubí, směšovací stanice, kouřovody, regulace a montážní práce) bude stanovena 
po prohlídce vaši kotelny. Pokud některé části z dotované nabídky již máte, rádi Vám připravíme upravenou nabídku s DOTACÍ.

   

BIOSMART 

AKCE - kotelna 
s kotlem BIOSMART 
s dotací až 60.000 Kč
Kotel Biosmart na kusové dřevo 
a štěpku - 14/22 kW + akumulační 
nádrž accuHeat s vrstvením teplé 
vody + základní příslušenství kotelny
Biosmart - je to jen obyčejný kotel. 
Ale má všechno, co jste kdy chtěli.

DOTACE na kotelnu  -43 000 Kč -52 000 Kč  -60 000 Kč 
 Biosmart 14 kW  Biosmart 22 kW  Biosmart 22 kW
 s AKU 850 litrů  s AKU 1500 litrů  s AKU 2x850 litrů

Kotel Guntamatic Biosmart dle specifikace  131 367 Kč  134 805 Kč  134 805 Kč
Dochlazovací ventil ke kotli  1 500 Kč  1 500 Kč  1 500 Kč
Expanzní nádrž + příslušenství 100-140 litrů  4 147 Kč  6 350 Kč  6 350 Kč
Ochrana zpátečky + pojistný úsek  11 022 Kč  11 022 Kč  11 022 Kč
Regulátor komínového tahu ESREKO  1 720 Kč  1 720 Kč  1 720 Kč
Akumulační nádrž s izolací 23 798 Kč  34 925 Kč  47 596 Kč
Zaškolení obsluhy  7 438 Kč  7 438 Kč  7 438 Kč

Celkem bez DPH  180 922 Kč  197 760 Kč  210 431 Kč
s DPH 15%  208 141 Kč  227 424 Kč  241 996 Kč

Úspora v rámci AKCE:  43 000 Kč  52 000 Kč  60 000 Kč

Cena bez DPH 15% po odpočtu DOTACE 143 601 Kč 152 543 Kč  158 257 Kč
Cena s DPH 15% po odpočtu DOTACE 165 141 Kč 175 424 Kč  181 996 Kč

Rozpis dotovaných 
položek 

Typ kotle a velikost 
AKU nádrže

Pobočka Slovensko:

ESEL SLOVAKIA, s.r.o.    
Staničná 12    
900 51 Zohor

Mobil: +421 914 211 201 
Fax.:  +421 265 961 136 
e-mail: info@esel.sk 

Kontaktní adresa:

ESEL TECHNOLOGIES s.r.o.   
Kutnohorská 678
281 63 Kostelec nad Černými lesy

Mobil:    +420 777 283 009
Pevná:   +420 321 770 400  
Fax.:     +420 321 770 470

Zelená linka:  800 100 356

e-mail:  info@guntamatic.cz
web: www.guntamatic.cz
 www.esel.cz

Podmínky přiznání DOTACE:

objednání do 14 dnů od vystavení nabídky
platba 7 dnů od objednání
Realizace od platby 4 týdny a déle

Funkční kotel Guntamatic Biosmart s výše uvedeným příslušenstvím si můžete prohlédnout a vyzkoušet v Salonu kotlů - www.SalonKotlu.cz

Cena za další příslušenství nutné pro funkční provoz kotelny (potrubí, směšovací stanice, kouřovody, regulace a montážní práce) bude stanovena 
po prohlídce vaši kotelny. Pokud některé části z dotované nabídky již máte, rádi Vám připravíme upravenou nabídku s DOTACÍ.

   

Kotlíková dotace 
až 127 500 Kč

Kotel splňuje 
5. emisní třídu

Kotel splňuje směrnici 
o Ekodesignu

 


